
Prill / April 2023 

 
  

 

 

Page 1 of 1 

Contact: Mobile/Whatsapp: + 355 673890174; 682039297 | Email: info@kriik.al; info.kriik@gmail.com | Web: www.kriik.al | Facebook : https://www.facebook.com/kriik.al |  Koalicioni për Reforma, Integrim 
dhe Institucione të Konsoliduara 

 

Coalition for Reforms, Integration 
and Consolidated Institutions 

 

 

Address: 
 

Rr. "Ymer Kurti", 

Nd.4, H.2, Ap.3, 

Nj.Adm.5,  

Tirana 
 

Mailingaddress: 
 

P.O.Box. 2396  

Tirana, 1001,  

Albania 

 

 
Lidhja Nr. 4 
 
Në tabelën e mëposhtme paraqiten disa institucione që kanë kryer aktivitete publike, por nuk i 
kanë raportuar ato në ndërfaqen e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.   
 

(Në kolonën e parë paraqitet institucioni; në të 2-ën numri i aktiviteteve të evidentuara të zhvilluara, por të 
pa raportuara paraprakisht.) 

 
 

PËRMBLEDHJE E AKTIVITETEVE TË PA RAPORTUARA 
 

Raport i Javës XII (periudha 31 mars – 6 prill 2023) 
 

Nr. Institucioni 
Numri i 

aktiviteteve 

1. Bashkia Belsh 3 

2. Bashkia Devoll 2 

3. Bashkia Divjake 1 

4. Bashkia Gjirokaster 4 

5. Bashkia Himarë 1 

6. Bashkia Kamëz 1 

7. Bashkia Kavajë 2 

8. Bashkia Kuçovë 2 

9. Bashkia Malësi e Madhe 4 

10. Bashkia Pogradec 1 

11. Bashkia Pukë 2 

 Total 23 
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